島原市報道資料

                             平成 25年 6月 9日

報道関係者 各位

島原市財政事情等説明書の送付について

 このことについて、下記説明書を作成し告示しましたのでお知らせ致します。

記

 送付書類

   ・島原市財政事情説明書

   ・島原市水道事業業務状況説明書

担当：経営管理グループ

   財政班  高原

電話：0957-63-1111（内線 152）

E-mail：zaisei@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原